2022 年 6 月 20 日

日本プラント・ヒューマンファクター学会

会員各位

日本プラント・ヒューマンファクター学会

会長 岡田有策

第 14 回総会開催のお知らせ

 平素は学会活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、第 14 回総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようご

案内申し上げます。なお、今年度は新型コロナウイルス感染症の状況に鑑み、大会は行わずにオンライン総会

のみ開催させていただきます。

お忙しいところ大変恐縮ですが、ご出欠については学会事務局にメールもしくは Google フォームで、

【8 月 22 日（月）正午まで】にお知らせ願います。

メールでお送り頂く場合は次頁にある出欠票の形式に沿って、ご欠席の場合は次項の委任状もご記入の上

PDF 化して頂き、ご送信くださいますようお願い申し上げます。

Google フォームの場合は下の QR コードよりご回答をお願い致します。ご入力には会員番号〔A＋4 桁の数

字〕が必要となります。（※会員番号は郵便物の宛名シールに記載されていますが、ご不明な場合は空欄でも構いません）

なお、郵送によるご返信も受け付けますが、その場合は大変お手数ですが各自切手をご用意の上、

8 月 20 日までにご投函くださいますようお願いいたします。

記

日時：2022 年 8 月 25 日（木） 13：30～15：30

会場：Zoom によるオンライン開催

https://keio-univ.zoom.us/j/89719212446?pwd=MVI1bVFGL2U1YlFCRVRBNkZhR2xXQT09

ミーティング ID: 897 1921 2446

パスコード: 192377

総会プログラム

1．第 13 期会長挨拶

2．議題事項

・議題 1 事業報告

・議題 2 第 14 期役員選任の件

    3．選挙結果報告 および 副会長の指名

4．第 14 期会長挨拶

5．その他                                      以上

【お問い合わせ先】

日本プラント・ヒューマンファクター学会事務局

e-mail: secretariat@j-phf.com

以下のＵＲＬからも回答出来ます

https://forms.gle/AdKQmCcHL4hy2jiR6

※総会出欠 ＱＲコード

日本プラント・ヒューマンファクター学会 第 14 回総会

【出欠票】

  ご出席   ご欠席   （どちらかを消してください）

  ご所属

  お名前

―――――――――――――――――――――――――――――――――――

ご欠席の場合は、以下の委任状にご記載ください。メール返信の場合は、PDF にして添付してください。

委 任 状

私は会長または（        ）を代理人と定め、

日本プラント・ヒューマンファクター学会 第 14 回総会の議案について一切の決議権を委任します。

年  月  日

ご所属：

お名前：                 印

＊本人自筆署名の場合は捺印不要です。

＊代理人の記入のない場合は、会長を代理人とします。

―――――――――――――――――――――――――――――――――――

 【出欠票および委任状送付先】

〒223－8522 横浜市港北区日吉3－14－1

慶應義塾大学理工学部管理工学科

岡田有策研究室内

日本プラント・ヒューマンファクター学会事務局

e-mail: secretariat@j-phf.com